
 

 

               

Bereikbaarheid RSV Breda e.o. PO 30-03  

  

Bent u ouder van een kind en heeft u vragen over een passende school voor uw kind:  06-826 120 27. De 
medewerkers van RSV Breda PO zijn altijd te bereiken op het algemene emailadres po@rsvbreda.nl 
Persoonlijk zijn we telefonisch en per mail te bereiken volgens onderstaand schema:  
  

  Functie  Waarvoor  Wanneer  Telefoonnummer  emailadres  

CTLV            

Daniëlle Kamerman  Deskundige CTLV  Vragen rondom aanvragen en 
afgifte van  
toelaatbaarheidsverklaringen  

en arrangementen  

  

Ma-di- 

domovrijmo  

06-15 38 95 80  d.kamerman@rsvbreda.nl  

Joukje van der Veeken  Deskundige CTLV  Vragen rondom aanvragen en 
afgifte van  
toelaatbaarheidsverklaringen  

en arrangementen  

  

Ma-di-do  06-25 14 08 94  j.vanderveeken@rsvbreda.nl  

Jolanda Sibon  Adm. medewerkster    Di-do  van 8.00  

tot 14.30 uur  

  

06-11 24 79 11  j.sibon@rsvbreda.nl  

            

COT            



 

 

Marijke Martinez  Coördinator  Thuiszitters, ondersteuning 
op school of bij het zoeken 
naar een passende 
onderwijsplek, inzet of 
andere vragen met  
betrekking tot de BPO  

  

Mamo-di-wo- do   06-21 68 64 91 m.martinez@rsvbreda.nl   

            

               

Staf            

Marie Louise de Groot  Directeur-bestuurder  Te bereiken via  

bestuurssecretaresse Marie- 

Louise Haers  

Ma-di-do  06- 13 80 98 91  m.degroot@rsvbreda.nl  

Marie-Louise Haers  Bestuurssecretaresse  Het maken van afspraken met 

de directeur-bestuurder  

Ma-di-wo-do tot 

16.00 uur  vrijmo 

(oneven weken)  

06- 82 61 20 27  m.haers@rsvbreda.nl  

            

Procesregisseur            

Wendy Klis    Werkeenheden en 
samenwerking netwerk in 
Breda, Zundert, Gilze Rijen,  
Alphen-Chaam en 

BaarleNassau.    

Ma- di- do-vrij  06-11 61 82 10  w.klis@rsvbreda.nl  



 

Lydia Schuurbiers  

  

  Werkeenheden en 
samenwerking netwerk in  
Drimmelen,  

Geertruidenberg, Dongen,  

Etten-Leur en Oosterhout.    

Ma- di-do-vrij  06-28 97 30 55  l.schuurbiers@rsvbreda.nl  

            

Project HB            

Marieke Suierveld          m.suierveld@rsvbreda.nl  

Susan Mandemakers          s.mandemakers@rsvbreda.nl  

            

Ernstige dyslexie            

Yvonne van Daele  Poortwachter ED  Vragen over dyslexie en/of 

dossiers ED  

Wo-do  06 41 66 08 34  y.daele@rsvbreda.nl  of 
eed@rsvbreda.nl  
   

  

               

 

  

  


